
 
 
     (สำเนาคู่ฉบับ) 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง 
เรื่อง รายชื่อผู้สอบผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

--------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสงขลา เรื่อง มาตรฐาน
ทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน) ประกอบกับประกาศ
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง ลงวันที่ 1 กรกฎาคม 2568  เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและ
เลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง จำนวน 1 อัตรา ได้แก่ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน สังกัดกอง
สวัสดิการสังคม นั้น 

  องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง อำเภอรัตภูมิ จังหวัดสงขลา จึงขอประกาศรายชื่อบุคคล
ผู้สอบผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง สังกัดกองสวัสดิการสังคม ดังนี้ 

1. พนักงานจ้างตามภารกิจ (คุณวุฒิ) ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน 
 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล สอบได้ลำดับที่ หมายเหตุ 
003 นางสาวสิริพร  สมณะ 1  
002 นางสาวอรวรรณ  รักชุม 2  

 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  25  กรกฎาคม  พ.ศ. 2568 
                                                                  

     

                                                           (นายอารีย์  สนหล๊ะ) 
                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง 
 

 
 

 
 
 
 

 

 


